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1. (554) 1. M35 METZGER, Michael 1986 0:16:51 0:16:52

2. (564) 1. M30 BECKER, Sebastian 1992 LG Aschaffenburg 0:17:06 0:17:07

3. (260) 2. M30 KLAK, Alex 1992 Milers Colonia 2020 0:17:36 0:17:37

4. (247) 1. M JUNG, Daniel 1993 Dürener TV 1847 0:17:46 0:17:46

5. (562) 1. M50 SCHNEIDER, Norbert 1968 Rhein-Berg Runners 0:18:14 0:18:14

6. (346) 2. M50 NIEMANN, Christoph 1968 LG Gummersbach 0:18:23 0:18:24

7. (563) 1. WJ U20 SCHNEIDER, Celine 2004 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:18:37 0:18:38

8. (471) 1. W WARNER, Nicole 1997 LT DSHS Köln 0:18:57 0:18:58

9. (561) 1. W40 SCHNEIDER, Claudia 1978 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:19:00 0:19:01

10. (319) 2. M35 MATZERATH, Torsten 1985 TV Huchem-Stammeln 0:19:07 0:19:08

11. (230) 3. M30 HILLER, Lukas 1992 0:19:27 0:19:28

12. (217) 3. M50 HANSEN, Jörg 1969 0:20:08 0:20:09

13. (29) 2. W VALDER, Sarah 1993 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:20:14 0:20:16

14. (100) 1. M45 ATMANSPACHER, Sylvio 1976 0:20:19 0:20:20

15. (259) 1. M40 KLAIBER, Thomas 1979 Dürener TV 1847 0:20:25 0:20:27

16. (103) 4. M50 BACHER, Joachim 1971 LT DSHS Köln 0:20:27 0:20:29

17. (519) 1. M70 JUCKEL, Bernd 1950 SG Neukirchen-Hülchrath 0:21:21 0:21:24

18. (158) 1. M60 DONATH, Aurelius 1958 0:21:57 0:21:59

19. (407) 1. W35 SCHMAUL-KLAIBER, Berit 1983 Dürener TV 1847 0:22:03 0:22:05

20. (454) 3. M35 VIANDEN, Tobias 1984 Mach3 Köln 0:22:31 0:22:35

21. (137) 5. M50 BRÜHL, Thomas 1971 Die Brühlis 0:22:44 0:22:47

22. (245) 1. W55 JENKE, Ute 1964 DJK Novesia Neuss 0:23:21 0:23:22

23. (476) 4. M35 WEITZ, Stefan 1983 Warp_9 0:24:02 0:24:04

24. (286) 2. M40 KÜPPER, Thomas 1979 0:24:02 0:24:05

25. (237) 3. W HUMMEL, Lisa 1993 0:24:20 0:24:23

26. (172) 1. M55 FIEBERG, Christoph 1963 TV Refrath 0:24:38 0:24:42

27. (182) 2. M45 GEISTER, Gilbert 1973 Ackermann 0:24:41 0:24:44

28. (385) 2. W40 REIMANN, Janine 1979 0:25:53 0:26:02

29. (50) 2. M BRANDT, Martin 1993 Gothaer 0:25:58 0:26:06

30. (549) 4. M30 KINEKE, Ulrich 1990 0:25:58 0:26:07

31. (44) 1. MK U12 POGOREL, Jonas 2012 EVL-Lauftreff 0:26:09 0:26:12

32. (344) 1. M65 NEUBÜSER, Gerd 1953 0:26:20 0:26:25

33. (438) 1. WK U12 TEGTMEIER, Jana 2011 Bojenschwimmer 0:26:23 0:26:27

34. (439) 3. M45 TEGTMEIER, Jörn 1973 Bojenschwimmer 0:26:23 0:26:28

35. (45) 3. W40 POGOREL, Nadine 1978 EVL-Lauftreff 0:26:29 0:26:32

36. (318) 1. W30 MATZERATH, Astrid 1988 0:26:29 0:26:33

37. (515) 3. M EßER, Ralf-Christopher 1995 0:26:51 0:26:58

38. (26) 2. W55 RICHTER, Stefani 1967 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:27:15 0:27:19

39. (353) 1. W60 NOLDEN, Anna 1960 0:27:33 0:27:41

40. (258) 2. M70 KERSTING, Friedel 1950 0:27:40 0:27:43

41. (307) 4. M MAHER, Colin 1994 0:27:40 0:27:45

42. (453) 1. W45 VIANDEN, Barbara 1977 Mach3 Köln 0:27:58 0:28:03

43. (80) 5. M AHLFONT, Alexander 1994 Omikron Systemhaus 0:27:58 0:28:10

44. (473) 1. W50 WEISSENFELDT, Dirk 1972 0:27:59 0:28:11

    LAUF (5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

24.04.2022, 17:03:26 Uhr



KÖLN » SONNTAG, 24. APRIL 2022

37. Dauerlauf im Severinsviertel
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

45. (356) 1. WJ U16 OELMAIER, Carla 2007 0:28:09 0:28:13

46. (122) 2. M65 BIELEFELD, Bernd 1953 0:28:06 0:28:15

47. (544) 2. WJ U16 SIMON, Charlotte 2007 0:28:15 0:28:19

48. (440) 2. W45 TEGTMEIER, Laura 1977 Bojenschwimmer 0:28:16 0:28:23

49. (186) 1. WJ U14 GEISTER, Pola 2009 0:28:35 0:28:39

50. (266) 1. W U23 KOCH, Merit 2000 TuS Köln rrh. 0:28:36 0:28:43

51. (10) 6. M50 MAGER, Stefan 1972 Schoellerwerk 0:28:39 0:28:49

52. (7) 4. W KOLL, Evelyn 1996 Schoellerwerk 0:28:39 0:28:49

53. (6) 6. M KLEIN, Timo 1997 Schoellerwerk 0:28:38 0:28:49

54. (92) 7. M50 WOLZENBURG, Arnd 1971 Omikron Systemhaus 0:29:07 0:29:18

55. (242) 5. W JANSEN, Mara 1994 0:29:21 0:29:26

56. (213) 2. W U23 HAMMES, Sophia 2002 0:29:24 0:29:30

57. (16) 8. M50 KANEHL, Ingo 1971 ASTOC ARCHITECTS AND 0:29:19 0:29:30

58. (81) 6. W ATEHORTUA, Camila 1993 Omikron Systemhaus 0:29:21 0:29:33

59. (536) 3. WJ U16 WÜST, Helena 2008 0:29:32 0:29:36

60. (14) 2. M60 HALL, Oliver 1962 ASTOC ARCHITECTS AND 0:29:26 0:29:37

61. (115) 9. M50 ZERM, Sascha 1972 Prinzen-Garde Köln 1906 0:29:37 0:29:43

62. (535) 2. W50 KIM-WÜST, Sung-Hee 1971 0:29:51 0:29:55

63. (82) 7. W ATEHORTUA, Catalina 1996 Omikron Systemhaus 0:29:49 0:30:01

64. (183) 3. W45 GEISTER, Claudia 1973 Ackermann 0:30:00 0:30:04

65. (241) 2. W35 JAHN, Caroline 1987 0:30:04 0:30:08

66. (202) 7. M GROULS, Jean-Philippe 1996 0:30:00 0:30:09

67. (201) 5. M30 GROULS, Jean-Paul 1992 0:30:01 0:30:09

68. (116) 8. W BECKERT, Karla 1995 0:30:00 0:30:10

69. (267) 3. M60 KOCH, Wilhelm 1962 0:30:14 0:30:21

70. (477) 2. W60 WELZ, Birgit 1960 0:30:14 0:30:21

71. (484) 3. M40 WINTERSCHLADEN, Robin 1982 0:30:32 0:30:42

72. (20) 2. M55 SCHUMANN, Bernhard 1964 ASTOC ARCHITECTS AND 0:31:17 0:31:29

73. (327) 4. W40 MITTAL, Jenny 1979 0:31:25 0:31:32

74. (530) 8. M PLENSKY, Sebastian 1995 0:32:09 0:32:16

75. (168) 3. W60 FABELJE, Pepe 1958 Aanjekumme 0:32:31 0:32:39

76. (474) 1. MJ U16 WEISSENFELDT, Lennart 2007 0:32:27 0:32:40

77. (362) 9. W PAN, Jiyoung 1993 0:32:40 0:32:48

78. (450) 1. M80 TROTTENBERG, Wilhelm 1942 Pngsheimer Rentnerband 0:32:55 0:33:05

79. (133) 3. W50 BRENNER, Anke 1970 LT SV Hönningen 0:33:51 0:33:54

80. (501) 5. W40 EIKENBERG, Sonja 1982 Kieser Training 0:33:57 0:34:03

81. (280) 3. M70 KRUG, Wilfried 1950 0:33:56 0:34:04

82. (101) 1. W65 AYCHE, Karin 1954 Laufmariechen Köln 0:34:01 0:34:05

83. (510) 4. M45 STEGMANN, Dirk 1976 Kieser Training 0:33:59 0:34:06

84. (60) 10. W WUNDKE, Janet 1997 Gothaer 0:33:55 0:34:11

85. (53) 3. W35 MÜLLER, Anja 1984 Gothaer 0:33:56 0:34:11

86. (61) 2. W30 BONGARDT, Christiane 1988 MTV Köln 0:34:07 0:34:19

87. (147) 10. M50 COLSON, Etienne 1970 0:34:23 0:34:33

88. (127) 4. W50 BITTNER, Silke 1968 SchälSickKlüngel 0:34:27 0:34:36

    LAUF (5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

24.04.2022, 17:03:26 Uhr



KÖLN » SONNTAG, 24. APRIL 2022

37. Dauerlauf im Severinsviertel
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

89. (65) 4. W45 HENSELER-KOVACIC, Geraldine 1974 MTV Köln 0:34:34 0:34:46

90. (498) 5. W50 AMBERGE-WAGNER, Ursula 1969 Kieser Training 0:34:54 0:35:02

91. (214) 4. M60 HAMMES, Wolfgang 1958 0:35:06 0:35:12

92. (486) 6. W50 WITTENBERG-WEISSENFELDT, 1972 0:35:02 0:35:16

93. (456) 3. M65 VOGEL, Manni 1955 0:35:11 0:35:18

94. (470) 4. W60 WARNECKE, Ulla 1959 Marathon Dinslaken 0:35:30 0:35:45

95. (367) 5. M60 PETER, Ronald 1960 HLG 98 Wuppertal 0:35:29 0:35:45

96. (370) 3. W30 PLAWKY, Alexandra 1989 0:35:39 0:35:52

97. (227) 4. W30 HEUCHER, Angela 1988 0:35:40 0:35:53

98. (352) 5. W30 NISCH, Anna 1988 0:35:40 0:35:53

99. (126) 3. W U23 BITTNER, Carina 2001 SchälSickKlüngel 0:35:49 0:35:59

100. (76) 7. W50 JANTZ, Petra 1970 Nephrokids 0:36:11 0:36:18

101. (363) 5. M45 PAULY, Andreas 1974 0:36:16 0:36:27

102. (67) 6. M60 VOLPERS, Christoph 1958 MTV Köln 0:36:17 0:36:29

103. (372) 6. W30 POHL, Eva 1988 0:36:28 0:36:44

104. (422) 4. W35 SEIBERT, Kim-Victoria 1987 0:36:29 0:36:44

105. (75) 6. M45 JANTZ, Dirk 1973 Nephrokids 0:36:37 0:36:44

106. (567) 3. M55 SCHMIDT, Andreas 1967 Düddel Fellows 0:36:34 0:36:49

107. (464) 3. W55 WAFFENSCHMIDT, Martina 1964 0:36:43 0:36:53

108. (565) 4. M70 LÜCKENRATH, Walter 1949 0:37:11 0:37:25

109. (43) 5. W60 PLATEN, Simone 1962 EVL-Lauftreff 0:37:25 0:37:35

110. (48) 5. W45 SCHULZ, Daniela 1973 EVL-Lauftreff 0:37:29 0:37:39

111. (423) 8. W50 SELINGER, Silke 1971 0:37:57 0:38:07

112. (129) 4. W55 BLÖSZ, Anja 1965 0:38:49 0:38:58

113. (171) 7. W30 FERNANDES, Stephanie 1990 0:39:19 0:39:27

114. (197) 6. W45 GRÖGER, Barbara 1973 einmal XL 0:42:52 0:43:01

115. (414) 5. W55 SCHNEIDER, Jutta 1965 einmal XL 0:42:53 0:43:01

116. (522) 8. W30 KMITA, Alicja 1989 0:43:35 0:43:50

DNF (86) W50 NEUGEBAUER, Christa 1968 Omikron Systemhaus

DNF (102) W45 BACHEM, Meike 1973 einmal XL

DNF (136) WJ U18 BRÜHL, Sophie 2006 Die Brühlis

DNF (430) M40 STEINMANN, Jago 1979

Anzahl Teilnehmer: 120
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WEIBLICH 
1. (563) 1. WJ U20 SCHNEIDER, Celine 2004 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:18:38

2. (471) 1. W WARNER, Nicole 1997 LT DSHS Köln 0:18:58

3. (561) 1. W40 SCHNEIDER, Claudia 1978 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:19:01

4. (29) 2. W VALDER, Sarah 1993 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:20:16

5. (407) 1. W35 SCHMAUL-KLAIBER, Berit 1983 Dürener TV 1847 0:22:05

6. (245) 1. W55 JENKE, Ute 1964 DJK Novesia Neuss 0:23:22

7. (237) 3. W HUMMEL, Lisa 1993 0:24:23

8. (385) 2. W40 REIMANN, Janine 1979 0:26:02

9. (438) 1. WK U12 TEGTMEIER, Jana 2011 Bojenschwimmer 0:26:27

10. (45) 3. W40 POGOREL, Nadine 1978 EVL-Lauftreff 0:26:32

11. (318) 1. W30 MATZERATH, Astrid 1988 0:26:33

12. (26) 2. W55 RICHTER, Stefani 1967 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:27:19

13. (353) 1. W60 NOLDEN, Anna 1960 0:27:41

14. (453) 1. W45 VIANDEN, Barbara 1977 Mach3 Köln 0:28:03

15. (473) 1. W50 WEISSENFELDT, Dirk 1972 0:28:11

16. (356) 1. WJ U16 OELMAIER, Carla 2007 0:28:13

17. (544) 2. WJ U16 SIMON, Charlotte 2007 0:28:19

18. (440) 2. W45 TEGTMEIER, Laura 1977 Bojenschwimmer 0:28:23

19. (186) 1. WJ U14 GEISTER, Pola 2009 0:28:39

20. (266) 1. W U23 KOCH, Merit 2000 TuS Köln rrh. 0:28:43

21. (7) 4. W KOLL, Evelyn 1996 Schoellerwerk 0:28:49

22. (242) 5. W JANSEN, Mara 1994 0:29:26

23. (213) 2. W U23 HAMMES, Sophia 2002 0:29:30

24. (81) 6. W ATEHORTUA, Camila 1993 Omikron Systemhaus 0:29:33

25. (536) 3. WJ U16 WÜST, Helena 2008 0:29:36

26. (535) 2. W50 KIM-WÜST, Sung-Hee 1971 0:29:55

27. (82) 7. W ATEHORTUA, Catalina 1996 Omikron Systemhaus 0:30:01

28. (183) 3. W45 GEISTER, Claudia 1973 Ackermann 0:30:04

29. (241) 2. W35 JAHN, Caroline 1987 0:30:08

30. (116) 8. W BECKERT, Karla 1995 0:30:10

31. (477) 2. W60 WELZ, Birgit 1960 0:30:21

32. (327) 4. W40 MITTAL, Jenny 1979 0:31:32

33. (168) 3. W60 FABELJE, Pepe 1958 Aanjekumme 0:32:39

34. (362) 9. W PAN, Jiyoung 1993 0:32:48

35. (133) 3. W50 BRENNER, Anke 1970 LT SV Hönningen 0:33:54

36. (501) 5. W40 EIKENBERG, Sonja 1982 Kieser Training 0:34:03

37. (101) 1. W65 AYCHE, Karin 1954 Laufmariechen Köln 0:34:05

38. (60) 10. W WUNDKE, Janet 1997 Gothaer 0:34:11

39. (53) 3. W35 MÜLLER, Anja 1984 Gothaer 0:34:11

40. (61) 2. W30 BONGARDT, Christiane 1988 MTV Köln 0:34:19

41. (127) 4. W50 BITTNER, Silke 1968 SchälSickKlüngel 0:34:36

42. (65) 4. W45 HENSELER-KOVACIC, Geraldine 1974 MTV Köln 0:34:46
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43. (498) 5. W50 AMBERGE-WAGNER, Ursula 1969 Kieser Training 0:35:02

44. (486) 6. W50 WITTENBERG-WEISSENFELDT, Claudia 1972 0:35:16

45. (470) 4. W60 WARNECKE, Ulla 1959 Marathon Dinslaken 0:35:45

46. (370) 3. W30 PLAWKY, Alexandra 1989 0:35:52

47. (227) 4. W30 HEUCHER, Angela 1988 0:35:53

48. (352) 5. W30 NISCH, Anna 1988 0:35:53

49. (126) 3. W U23 BITTNER, Carina 2001 SchälSickKlüngel 0:35:59

50. (76) 7. W50 JANTZ, Petra 1970 Nephrokids 0:36:18

51. (372) 6. W30 POHL, Eva 1988 0:36:44

52. (422) 4. W35 SEIBERT, Kim-Victoria 1987 0:36:44

53. (464) 3. W55 WAFFENSCHMIDT, Martina 1964 0:36:53

54. (43) 5. W60 PLATEN, Simone 1962 EVL-Lauftreff 0:37:35

55. (48) 5. W45 SCHULZ, Daniela 1973 EVL-Lauftreff 0:37:39

56. (423) 8. W50 SELINGER, Silke 1971 0:38:07

57. (129) 4. W55 BLÖSZ, Anja 1965 0:38:58

58. (171) 7. W30 FERNANDES, Stephanie 1990 0:39:27

59. (197) 6. W45 GRÖGER, Barbara 1973 einmal XL 0:43:01

60. (414) 5. W55 SCHNEIDER, Jutta 1965 einmal XL 0:43:01

61. (522) 8. W30 KMITA, Alicja 1989 0:43:50

DNF (86) W50 NEUGEBAUER, Christa 1968 Omikron Systemhaus

DNF (102) W45 BACHEM, Meike 1973 einmal XL

DNF (136) WJ U18 BRÜHL, Sophie 2006 Die Brühlis
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MÄNNLICH 
1. (554) 1. M35 METZGER, Michael 1986 0:16:52

2. (564) 1. M30 BECKER, Sebastian 1992 LG Aschaffenburg 0:17:07

3. (260) 2. M30 KLAK, Alex 1992 Milers Colonia 2020 0:17:37

4. (247) 1. M JUNG, Daniel 1993 Dürener TV 1847 0:17:46

5. (562) 1. M50 SCHNEIDER, Norbert 1968 Rhein-Berg Runners 0:18:14

6. (346) 2. M50 NIEMANN, Christoph 1968 LG Gummersbach 0:18:24

7. (319) 2. M35 MATZERATH, Torsten 1985 TV Huchem-Stammeln 0:19:08

8. (230) 3. M30 HILLER, Lukas 1992 0:19:28

9. (217) 3. M50 HANSEN, Jörg 1969 0:20:09

10. (100) 1. M45 ATMANSPACHER, Sylvio 1976 0:20:20

11. (259) 1. M40 KLAIBER, Thomas 1979 Dürener TV 1847 0:20:27

12. (103) 4. M50 BACHER, Joachim 1971 LT DSHS Köln 0:20:29

13. (519) 1. M70 JUCKEL, Bernd 1950 SG Neukirchen-Hülchrath 0:21:24

14. (158) 1. M60 DONATH, Aurelius 1958 0:21:59

15. (454) 3. M35 VIANDEN, Tobias 1984 Mach3 Köln 0:22:35

16. (137) 5. M50 BRÜHL, Thomas 1971 Die Brühlis 0:22:47

17. (476) 4. M35 WEITZ, Stefan 1983 Warp_9 0:24:04

18. (286) 2. M40 KÜPPER, Thomas 1979 0:24:05

19. (172) 1. M55 FIEBERG, Christoph 1963 TV Refrath 0:24:42

20. (182) 2. M45 GEISTER, Gilbert 1973 Ackermann 0:24:44

21. (50) 2. M BRANDT, Martin 1993 Gothaer 0:26:06

22. (549) 4. M30 KINEKE, Ulrich 1990 0:26:07

23. (44) 1. MK U12 POGOREL, Jonas 2012 EVL-Lauftreff 0:26:12

24. (344) 1. M65 NEUBÜSER, Gerd 1953 0:26:25

25. (439) 3. M45 TEGTMEIER, Jörn 1973 Bojenschwimmer 0:26:28

26. (515) 3. M EßER, Ralf-Christopher 1995 0:26:58

27. (258) 2. M70 KERSTING, Friedel 1950 0:27:43

28. (307) 4. M MAHER, Colin 1994 0:27:45

29. (80) 5. M AHLFONT, Alexander 1994 Omikron Systemhaus 0:28:10

30. (122) 2. M65 BIELEFELD, Bernd 1953 0:28:15

31. (10) 6. M50 MAGER, Stefan 1972 Schoellerwerk 0:28:49

32. (6) 6. M KLEIN, Timo 1997 Schoellerwerk 0:28:49

33. (92) 7. M50 WOLZENBURG, Arnd 1971 Omikron Systemhaus 0:29:18

34. (16) 8. M50 KANEHL, Ingo 1971 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:29:30

35. (14) 2. M60 HALL, Oliver 1962 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:29:37

36. (115) 9. M50 ZERM, Sascha 1972 Prinzen-Garde Köln 1906 0:29:43

37. (202) 7. M GROULS, Jean-Philippe 1996 0:30:09

38. (201) 5. M30 GROULS, Jean-Paul 1992 0:30:09

39. (267) 3. M60 KOCH, Wilhelm 1962 0:30:21

40. (484) 3. M40 WINTERSCHLADEN, Robin 1982 0:30:42

41. (20) 2. M55 SCHUMANN, Bernhard 1964 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:31:29

42. (530) 8. M PLENSKY, Sebastian 1995 0:32:16
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43. (474) 1. MJ U16 WEISSENFELDT, Lennart Alexander 2007 0:32:40

44. (450) 1. M80 TROTTENBERG, Wilhelm 1942 Pngsheimer Rentnerband 0:33:05

45. (280) 3. M70 KRUG, Wilfried 1950 0:34:04

46. (510) 4. M45 STEGMANN, Dirk 1976 Kieser Training 0:34:06

47. (147) 10. M50 COLSON, Etienne 1970 0:34:33

48. (214) 4. M60 HAMMES, Wolfgang 1958 0:35:12

49. (456) 3. M65 VOGEL, Manni 1955 0:35:18

50. (367) 5. M60 PETER, Ronald 1960 HLG 98 Wuppertal 0:35:45

51. (363) 5. M45 PAULY, Andreas 1974 0:36:27

52. (67) 6. M60 VOLPERS, Christoph 1958 MTV Köln 0:36:29

53. (75) 6. M45 JANTZ, Dirk 1973 Nephrokids 0:36:44

54. (567) 3. M55 SCHMIDT, Andreas 1967 Düddel Fellows 0:36:49

55. (565) 4. M70 LÜCKENRATH, Walter 1949 0:37:25

DNF (430) M40 STEINMANN, Jago 1979

Anzahl Teilnehmer: 120
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MÄNNER
1. (247) 4. M JUNG, Daniel 1993 Dürener TV 1847 0:17:46

2. (50) 21. M BRANDT, Martin 1993 Gothaer 0:26:06

3. (515) 26. M EßER, Ralf-Christopher 1995 0:26:58

4. (307) 28. M MAHER, Colin 1994 0:27:45

5. (80) 29. M AHLFONT, Alexander 1994 Omikron Systemhaus 0:28:10

6. (6) 32. M KLEIN, Timo 1997 Schoellerwerk 0:28:49

7. (202) 37. M GROULS, Jean-Philippe 1996 0:30:09

8. (530) 42. M PLENSKY, Sebastian 1995 0:32:16

SENIOREN M30
1. (564) 2. M BECKER, Sebastian 1992 LG Aschaffenburg 0:17:07

2. (260) 3. M KLAK, Alex 1992 Milers Colonia 2020 0:17:37

3. (230) 8. M HILLER, Lukas 1992 0:19:28

4. (549) 22. M KINEKE, Ulrich 1990 0:26:07

5. (201) 38. M GROULS, Jean-Paul 1992 0:30:09

SENIOREN M35
1. (554) 1. M METZGER, Michael 1986 0:16:52

2. (319) 7. M MATZERATH, Torsten 1985 TV Huchem-Stammeln 0:19:08

3. (454) 15. M VIANDEN, Tobias 1984 Mach3 Köln 0:22:35

4. (476) 17. M WEITZ, Stefan 1983 Warp_9 0:24:04

SENIOREN M40
1. (259) 11. M KLAIBER, Thomas 1979 Dürener TV 1847 0:20:27

2. (286) 18. M KÜPPER, Thomas 1979 0:24:05

3. (484) 40. M WINTERSCHLADEN, Robin 1982 0:30:42

DNF (430) M STEINMANN, Jago 1979

SENIOREN M45
1. (100) 10. M ATMANSPACHER, Sylvio 1976 0:20:20

2. (182) 20. M GEISTER, Gilbert 1973 Ackermann 0:24:44

3. (439) 25. M TEGTMEIER, Jörn 1973 Bojenschwimmer 0:26:28

4. (510) 46. M STEGMANN, Dirk 1976 Kieser Training 0:34:06

5. (363) 51. M PAULY, Andreas 1974 0:36:27

6. (75) 53. M JANTZ, Dirk 1973 Nephrokids 0:36:44

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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SENIOREN M50
1. (562) 5. M SCHNEIDER, Norbert 1968 Rhein-Berg Runners 0:18:14

2. (346) 6. M NIEMANN, Christoph 1968 LG Gummersbach 0:18:24

3. (217) 9. M HANSEN, Jörg 1969 0:20:09

4. (103) 12. M BACHER, Joachim 1971 LT DSHS Köln 0:20:29

5. (137) 16. M BRÜHL, Thomas 1971 Die Brühlis 0:22:47

6. (10) 31. M MAGER, Stefan 1972 Schoellerwerk 0:28:49

7. (92) 33. M WOLZENBURG, Arnd 1971 Omikron Systemhaus 0:29:18

8. (16) 34. M KANEHL, Ingo 1971 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:29:30

9. (115) 36. M ZERM, Sascha 1972 Prinzen-Garde Köln 1906 0:29:43

10. (147) 47. M COLSON, Etienne 1970 0:34:33

SENIOREN M55
1. (172) 19. M FIEBERG, Christoph 1963 TV Refrath 0:24:42

2. (20) 41. M SCHUMANN, Bernhard 1964 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:31:29

3. (567) 54. M SCHMIDT, Andreas 1967 Düddel Fellows 0:36:49

SENIOREN M60
1. (158) 14. M DONATH, Aurelius 1958 0:21:59

2. (14) 35. M HALL, Oliver 1962 ASTOC ARCHITECTS AND PLANNERS 0:29:37

3. (267) 39. M KOCH, Wilhelm 1962 0:30:21

4. (214) 48. M HAMMES, Wolfgang 1958 0:35:12

5. (367) 50. M PETER, Ronald 1960 HLG 98 Wuppertal 0:35:45

6. (67) 52. M VOLPERS, Christoph 1958 MTV Köln 0:36:29

SENIOREN M65
1. (344) 24. M NEUBÜSER, Gerd 1953 0:26:25

2. (122) 30. M BIELEFELD, Bernd 1953 0:28:15

3. (456) 49. M VOGEL, Manni 1955 0:35:18

SENIOREN M70
1. (519) 13. M JUCKEL, Bernd 1950 SG Neukirchen-Hülchrath 0:21:24

2. (258) 27. M KERSTING, Friedel 1950 0:27:43

3. (280) 45. M KRUG, Wilfried 1950 0:34:04

4. (565) 55. M LÜCKENRATH, Walter 1949 0:37:25

SENIOREN M80
1. (450) 44. M TROTTENBERG, Wilhelm 1942 Pngsheimer Rentnerband 0:33:05

MÄNNL. JUGEND U16
1. (474) 43. M WEISSENFELDT, Lennart Alexander 2007 0:32:40

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT
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MÄNNL. KINDER U12
1. (44) 23. M POGOREL, Jonas 2012 EVL-Lauftreff 0:26:12

FRAUEN
1. (471) 2. W WARNER, Nicole 1997 LT DSHS Köln 0:18:58

2. (29) 4. W VALDER, Sarah 1993 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:20:16

3. (237) 7. W HUMMEL, Lisa 1993 0:24:23

4. (7) 21. W KOLL, Evelyn 1996 Schoellerwerk 0:28:49

5. (242) 22. W JANSEN, Mara 1994 0:29:26

6. (81) 24. W ATEHORTUA, Camila 1993 Omikron Systemhaus 0:29:33

7. (82) 27. W ATEHORTUA, Catalina 1996 Omikron Systemhaus 0:30:01

8. (116) 30. W BECKERT, Karla 1995 0:30:10

9. (362) 34. W PAN, Jiyoung 1993 0:32:48

10. (60) 38. W WUNDKE, Janet 1997 Gothaer 0:34:11

JUNIORINNEN U23
1. (266) 20. W KOCH, Merit 2000 TuS Köln rrh. 0:28:43

2. (213) 23. W HAMMES, Sophia 2002 0:29:30

3. (126) 49. W BITTNER, Carina 2001 SchälSickKlüngel 0:35:59

SENIORINNEN W30
1. (318) 11. W MATZERATH, Astrid 1988 0:26:33

2. (61) 40. W BONGARDT, Christiane 1988 MTV Köln 0:34:19

3. (370) 46. W PLAWKY, Alexandra 1989 0:35:52

4. (227) 47. W HEUCHER, Angela 1988 0:35:53

5. (352) 48. W NISCH, Anna 1988 0:35:53

6. (372) 51. W POHL, Eva 1988 0:36:44

7. (171) 58. W FERNANDES, Stephanie 1990 0:39:27

8. (522) 61. W KMITA, Alicja 1989 0:43:50

SENIORINNEN W35
1. (407) 5. W SCHMAUL-KLAIBER, Berit 1983 Dürener TV 1847 0:22:05

2. (241) 29. W JAHN, Caroline 1987 0:30:08

3. (53) 39. W MÜLLER, Anja 1984 Gothaer 0:34:11

4. (422) 52. W SEIBERT, Kim-Victoria 1987 0:36:44

SENIORINNEN W40
1. (561) 3. W SCHNEIDER, Claudia 1978 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:19:01

2. (385) 8. W REIMANN, Janine 1979 0:26:02

3. (45) 10. W POGOREL, Nadine 1978 EVL-Lauftreff 0:26:32

4. (327) 32. W MITTAL, Jenny 1979 0:31:32

5. (501) 36. W EIKENBERG, Sonja 1982 Kieser Training 0:34:03

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.
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Zuletzt aktualisiert:

24.04.2022, 17:04:01 Uhr



KÖLN » SONNTAG, 24. APRIL 2022

37. Dauerlauf im Severinsviertel
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

SENIORINNEN W45
1. (453) 14. W VIANDEN, Barbara 1977 Mach3 Köln 0:28:03

2. (440) 18. W TEGTMEIER, Laura 1977 Bojenschwimmer 0:28:23

3. (183) 28. W GEISTER, Claudia 1973 Ackermann 0:30:04

4. (65) 42. W HENSELER-KOVACIC, Geraldine 1974 MTV Köln 0:34:46

5. (48) 55. W SCHULZ, Daniela 1973 EVL-Lauftreff 0:37:39

6. (197) 59. W GRÖGER, Barbara 1973 einmal XL 0:43:01

DNF (102) W BACHEM, Meike 1973 einmal XL

SENIORINNEN W50
1. (473) 15. W WEISSENFELDT, Dirk 1972 0:28:11

2. (535) 26. W KIM-WÜST, Sung-Hee 1971 0:29:55

3. (133) 35. W BRENNER, Anke 1970 LT SV Hönningen 0:33:54

4. (127) 41. W BITTNER, Silke 1968 SchälSickKlüngel 0:34:36

5. (498) 43. W AMBERGE-WAGNER, Ursula 1969 Kieser Training 0:35:02

6. (486) 44. W WITTENBERG-WEISSENFELDT, Claudia 1972 0:35:16

7. (76) 50. W JANTZ, Petra 1970 Nephrokids 0:36:18

8. (423) 56. W SELINGER, Silke 1971 0:38:07

DNF (86) W NEUGEBAUER, Christa 1968 Omikron Systemhaus

SENIORINNEN W55
1. (245) 6. W JENKE, Ute 1964 DJK Novesia Neuss 0:23:22

2. (26) 12. W RICHTER, Stefani 1967 Bunert - Der Kölner Laufladen 0:27:19

3. (464) 53. W WAFFENSCHMIDT, Martina 1964 0:36:53

4. (129) 57. W BLÖSZ, Anja 1965 0:38:58

5. (414) 60. W SCHNEIDER, Jutta 1965 einmal XL 0:43:01

SENIORINNEN W60
1. (353) 13. W NOLDEN, Anna 1960 0:27:41

2. (477) 31. W WELZ, Birgit 1960 0:30:21

3. (168) 33. W FABELJE, Pepe 1958 Aanjekumme 0:32:39

4. (470) 45. W WARNECKE, Ulla 1959 Marathon Dinslaken 0:35:45

5. (43) 54. W PLATEN, Simone 1962 EVL-Lauftreff 0:37:35

SENIORINNEN W65
1. (101) 37. W AYCHE, Karin 1954 Laufmariechen Köln 0:34:05

WEIBL. JUGEND U14
1. (186) 19. W GEISTER, Pola 2009 0:28:39

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.
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WEIBL. JUGEND U16
1. (356) 16. W OELMAIER, Carla 2007 0:28:13

2. (544) 17. W SIMON, Charlotte 2007 0:28:19

3. (536) 25. W WÜST, Helena 2008 0:29:36

WEIBL. JUGEND U18
DNF (136) W BRÜHL, Sophie 2006 Die Brühlis

WEIBL. JUGEND U20
1. (563) 1. W SCHNEIDER, Celine 2004 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:18:38

WEIBL. KINDER U12
1. (438) 9. W TEGTMEIER, Jana 2011 Bojenschwimmer 0:26:27

Anzahl Teilnehmer: 120

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:
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